NUM. LXXVII. 

Ad Papam super Concessionibus pro Capella Regis, Palatii 
Westmonasteriensis. 

[Ibid. p. 460. Rom. 4 Edw. III. m. 1.] 

Pap.® rex devota pedum oscula beatorum. Oblatis 
nuper vestre sanctitati precibus nostris, pro dilecto nobis 
in Christo abbate et conventu Westmonasterii, libere Ca- 
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pelle palatii nostri principalis, ut quandam bullam Honorii 
Pape quarti, predecessoris vestri, dictis abbati et con- 
ventui, super quibusdam beneficiis, per eundem papam 
concessis, dudum confectam, renovare, ratificare, et con- 
firmare, vestra dignaretur apostolica celsitudo, quam be- 
nigniter annuistis, dilectis et fidelibus nostris, Willielmo 
de Monte Acuto, et Bartholomeo de Burghersh, ambassi- 
atoribus nostris, referentibus, concepimus evidenter; unde 
ad omnimodas graciarum actiones, sanctitati vestre persol- 
vendas, totis affectibus inclinamur. Verum, Pater, hujus- 
modi negocio, venerabili Patri, Penestrensi episcopo, 
vicecancellario vestro, ad redigendum sub bulla commisso, 
quedam est difficultas adhibita, propter quam gracie vestre 
adimpletio hactenus est suspensa, mansuetudinem vestram 
requirimus et rogamus ut, si ex numero beneficiorum in 
dicta bulla contentorum, exurgat difficultas memorata, 
tunc graciam vestram predictam in revelacionem et susten- 
tationem Fabrice dicti monasterii, que magna et sump- 
tuosa est, et eo sumptuosior et celebrior, quo progenitorum 
nostrorum corpora ibidem humata quiescunt, saltern in 
numero ternario beneficiorum eorumdem (videlicet, Sa- 
bruhesworth, Kellevedene, et Langedon) juxta vim et ef- 
fectum. Concessionis dicti Pape Honorii, vestra, si pla- 
ceat, perficiat et compleat moderacio quam benigna. Con- 
servet &c. Dat. apud Westmonasterium decimo quarto 
die Decembris. 

NUM. LXXVIII. 

De Capite Sancti Benedicti Abbati et Conventui West- 
monaster ii liberato. 

[Rym. Feed. tom. vi. p. 93. Pat. 32 E. III. p. 1. m. 3.] 

Rex omnibus, ad quos &c. salutem. Sciatis quod 
de gratia nostra speciali, dedimus et concessimus, dilectis 
nobis in Christo, abbati et conventui Westmonasterii 
capud sancti Benedicti abbatis et confessoris, et illud eis 
extra Thesaurariam nostram liberari fecimus, sibi et suc- 
cessoribus suis imperpetuum possidendum. Ita quod 
idem capud, in ecclesia abbacie predicte, que est capella 
nostra, inter ceteras reliquias ibidem, absque eo quod ab- 
inde quoquomodo elongetur, recondatur perpetuo reman- 
surum: nolentes quod idem abbas, seu successores sui 
predicti, pretextu receptionis aut possessionis capitis illius, 
per nos vel heredas nostros occasionentur, impetantur, 
molestentur in aliquo seu graventur. In cujus &c. Teste 
rege apud Westmonasterium quinto die Julii. 

Per breve de privato sigillo. 

NUM. LXXIX. 

Ordinatio JDecimarum de curia Henrici de Harleye, inter 
Abbatem et Conventum Westmonasterii et Ecclesiam de 
Persore. 

[Ex Registro Cartarum Abb. de Persore Com. Wigorn. in Curia Aug- 
mentationum. fol. 109.] 

Hec est amicabilis Composicio provisa inter Abbatem 
et Conventum Westmonasterii ex una parte, et Abbatem 
et Conventum de Persore ex altera parte, super quibus¬ 
dam decimis de quibus erat controversia inter ipsos coram 
priore de Dunstaple et archidiacono S. Albani, viz. a do¬ 
mino papa delegatis decano de Flamsted tercio judice 
sublato de medio; videlicet, quod abbas et conventus de 
Persore omnes decimas infra clausuram Henrici de Har¬ 
leye quiete et pacifice possidebunt, omnibus vero decimis 
de terris assartandis extra clausuram Henrici memorati 
de bosco abbatis et conventus Westmonasterii de Har¬ 
leye provenientibus, predicti monastery renuncient in 
perpetuum, monachi videlicet de Persore; abbas siqui- 
dem et conventus Westmonasterij omnes decimas prove- 
nientes de cultura que vocatur Shiranland et tocius terre 
Ricardi de Barlclyve que jacet super Hendone sita infra 
limites Campi de Wyke, et omnes decimas tocius terre 
Ricardi de Barclyve super Godle versus campum de 
Pendesham quiete et pacifice possidebunt. Abbas vero et 
conventus de Persore literis ad abbatem de Dor et suos 
conjudices directis contra abbatem et conventum de 
Westmonasterio non utentur. Hanc vero composicionem 
partes sigillorum suorum munimine duxerunt muniendam, 

VOL. X. 

et prior de Dunstaple et archidiaconus sancti Albani sig- 
norum suorum munimine auctoritate apostolica duxerunt 

confirmandam. 

NUM. LXXX. 

Rclaxalio Joannis Amundesham Monachi S. Petri Westm. 

[Ex Autogr. Cart. Harl. Antiq. Brit. Mus.45 A. 34.] 

Noverint vniversi per presentes, me Johannem 
Amundesham, monachum et sacristam monasterii beati 
Petri Westm’ recepisse et habuisse die confectionis pre- 
sencium de Willielmo Tayllor et Johanne Feld vicecomi- 
tibus civitatis London, triginta solidos et quinque dena- 
rios pro una lampade ardente in ecclesia sancti Petri mo¬ 
nasterii predicti pro anima Matilde quondam regine 
Anglie, et hoc pro uno anno ultime preterito ante dat. 
presencium dicto monasterio debitos. In cujus rei testimo¬ 
nium sigillum officii sacriste monasterii predicti presenti- 
bus est appensum. Dat. in crastino sancti Michaelis Arch- 
angeli anno regni regis Henrici sexti post conquestum 
Anglie tricesimo quarto. 

NUM. LXXXI.